



مدیرکل بوریستی چهارمحال و بختیاری:  
۱۱۰ اثریسه دبیرخانه هفتمین جشنواره  
منطقه‌ای تئاتر معلولان در شهر کرد رسید

صفحه ۳



مدیرکل مدیریت بحران استانداری چهارمحال و بختیاری:  
۲ هزار میلیارد ریال اعتبار برای  
چهارمحال و بختیاری ابلاغ شد

صفحه ۲

## استاندار چهارمحال و بختیاری:

# مشکلات دانشجویان دانشگاه فرهنگیان را حل می‌کنیم

استاندار چهارمحال و بختیاری در آستانه فرارسیدن ۱۶ آذر روز دانشجویان در بازدید از یکی از خوابگاه‌های دانشجویی گفت: حل مشکلات و تنگناهای دانشجویان دانشگاه فرهنگیان شهید رجایی این استان در اولویت و در دستور کار قرار دارد.

جعفر مردانی در بازدید از مرکز شهید رجایی فرخشهر

دانشگاه فرهنگیان پس از بازدید و شنیدن سخنان دانشجویان این دانشگاه افزود: تلاش می‌شود پس از انتصاب رییس دانشگاه، جلسه هیات امنا با حضور ۲ تا سه نفر از نمایندگان دانشجویان برگزار شود و زبان گویا و صدای بی‌صدای شما باشند و موارد و مشکلات شما را عنوان کنند.

استاندار چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه یکی از اعضای هیات امنا دانشگاه فرهنگیان استان رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی است گفت: این نکته مثبتی است که بتوانیم از ظرفیت این سازمان و همچنین سازمان برنامه و بودجه کشور برای حل مشکلات این مجموعه براساس اولویت بندی مسائل و مشکلات استفاده شود.

وی با ابراز ناراحتی از شرایط دانشجویان مرکز شهید رجایی فرخشهر دانشگاه فرهنگیان اضافه کرد: زندگی کردن در نمازخانه به عنوان خوابگاه و حضور هفت نفر در یک اتاق ۱۲ متری شایسته نیست.

• متن کامل در صفحه ۲

### اول دفتر

#### تکالیف متقابل مردم و حاکمیت

محمد صفری

اولویت‌ها چیست؟ آیا می‌توان یک مسئله را کنار گذاشت چون که مسئله مهمتر از آن وجود دارد؟ این روزها مباحث و مسائل در کشور بسیار است، مسائلی که هر کدام اهمیت ویژه خود را دارد و اجرا نشدن هر یک از آنها زیان بار است. البته برخی از مسائل و قوانینی هم وجود دارد که اگر اجرا شود باعث مشکلاتی خواهد شد. قاعدتاً برای اجرای هر قانون، طرح و لایحه‌ای نیاز به پیوست رسانه‌ای و فرهنگی است تا برای افکار عمومی تشریح شده و جایفتد. اگر پیوست رسانه‌ای یک تصمیم وجود نداشته باشد شکست در انتظار آن خواهد بود. جدای از این بحث، تصمیماتی که در جامعه بازتاب زیادی خواهد داشت و با مخالفت‌هایی هم روبرو خواهد شد باید از سوی مسئولان رصد شده و افکار سنجی دقیق و درست شود. نتایج این رسد، افکار سنجی‌ها و نظرسنجی‌ها هم باید به طور دقیق در اختیار مسئولان قرار گیرد تا آنها بتوانند بر اساس واقعیت نسبت به اجرای قانون و تصمیمی که گرفته‌اند عمل کنند. با توجه به همه مسائل و مشکلاتی که وجود دارد، اولویت با مسائل اقتصادی و معیشتی است اگر مسئولان غیر از این تصور کنند بیراهه رفته‌اند و پرداختن به دیگر مسائل، بی‌توجهی و غفلت نسبت به وضعیت موجود است.

• ادامه در صفحه ۲

### به مناسبت روز جهانی افراد دارای معلولیت مطرح شد

## شهرها معلولانند نه آدم‌ها

«تعریف معلولیت نقص فرد نیست بلکه تعامل ناقص با محیط است. در واقع می‌گویند محیط معلول است. الان در دنیا حرکت به این سمت است که محیط را اصلاح کنند. اینجاست که تعاریف نقش پیدا می‌کنند. چون اگر بپذیریم تعامل ناقص با محیط معنی معلولیت است پس برنامه‌ریزی‌ها به این سمت می‌رود که محیط را درست کنیم. ولی وقتی می‌گویم خود فرد معلول است دائماً وزن را روی خود فرد می‌اندازیم. این فرد است که باید رفتار را تغییر دهد یا درمان شود. بنابراین تعاریف خیلی مهم هستند و جهت نگاه و برنامه‌ریزی‌های ما را مشخص می‌کنند.» این خلاصه‌ای از اظهارات سهیل معینی است که بنا بر اهمیت مفاهیم عنوان شده از سوی این فعال حوزه معلولیت، نسبت به بازنشر اظهارات او اقدام شده است. این مفاهیم کمتر از سوی مسئولان مطرح می‌شود؛ اینکه آدم‌ها یک قدر مشترک دارند که انسانیت، شأن اجتماعی و شهروندی است و در آن باهم برابرند. اما تفاوت‌هایی باهم دارند که به‌اندازه همین تشابهات قابل احترام است. آدم‌ها با یکدیگر تفاوت‌های جسمی دارند، این تفاوت‌ها صرفاً به معنی محدود بودن بخشی از توانایی‌های جسمی به اسم معلولیت نیست. درجایی که می‌خواهیم حقوق مشترک همه آدم‌ها را مراعات کنیم، دیده نشدن این تفاوت‌ها مانع تحقق حقوق برابر می‌شود.

• متن کامل در صفحه ۳



## اعتراض متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن و توضیحات مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری

فاطمه برخورداریان سخبرنگار زردکوه: فرسید ریاحی در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاری‌ها اظهار کرد: متولی اصلی طرح نهضت ملی مسکن اداره راه و شهرسازی استان است و این بنیاد فقط به‌عنوان کارگزار و تسهیل‌گر فعالیت دارد.

وی افزود: علت تأخیر در تحویل پروژه‌های نهضت ملی مسکن مربوط به عدم تأمین مالی به موقع از سوی بانک و متقاضیان و افزایش مشااعت به منظور اختصاص پارکینگ به هر واحد بوده که نیازمند آزادسازی به موقع تسهیلات بانکی و واریز هزینه مورد نیاز از سوی متقاضیان است.

مدیرکل بنیاد مسکن چهارمحال و بختیاری بیان کرد: بسیاری از هزینه‌ها از جمله ارزش افزوده، هزینه انشعابات آب، برق و گاز، حق کارگزاری و... برای پرداخت از سوی متقاضیان در نظر گرفته نشده، اما با این حال برخی از متقاضیان نسبت به قیمت واحد و واریز وجه مورد نیاز معترض هستند، قیمتی که به متقاضیان براساس محاسبه مصالح به کار رفته و هر مترمربع اعلام شده ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است.

ریاحی عنوان کرد: مسئله دیگری که موجب کندی روند ساخت و تحویل واحدهای طرح نهضت ملی مسکن شده است، دریافت هزینه کل یک پروژه توسط برخی ارگان‌ها یا پرداخت تسهیلات به صورت کلی برای مجموع پروژه است که باید به موقع و برای مجموع طرح انجام شود به عنوان نمونه شهرداری برای همه مشاعات هزینه دریافت می‌کند و نمی‌تواند برای هر واحد جداگانه هزینه پرداخت کرد یا بانک برای کل پروژه تسهیلات اعطا می‌کند که باید به درصد معینی از پیشرفت فیزیکی برسد تا به همان نسبت تسهیلات را آزادسازی کند.

وی با اشاره به اینکه در صورت تأمین مالی به موقع، پروژه در زمان مقرر تحویل داده می‌شود، تصریح کرد: اداره کل بنیاد مسکن استان در



مالی از سوی متقاضی دارد و ۵۷۶ واحد تقریباً پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی دارند. در صورت تأمین منابع لازم، در هر ماه پیشرفت پروژه ۵ درصد می‌باشد و می‌توان گفت تا پایان سال تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن را خواهیم داشت.

## با رعایت فاصله هیچ اتفاقی نمی‌افتد

شهروندان باید در هنگام سوخت‌گیری به نکات ایمنی در خصوص مراقبت از کارت سوخت شخصی توجه کنند از قرض دادن آن به دیگران خودداری نموده و همیشه مراقب تراشه کارت سوخت خود باشند در صورت مشاهده هر گونه خرابی یا دستکاری روی آن، از کارت استفاده نکرده و برای صدور المثنی از طریق مراجع به دفاتر پلیس + ۱۰ اقدام کنند. وی تأکید نمود شهروندان با رعایت دقت در حفظ و نگهداری کارت سوخت شخصی، در جایگاه عرضه سوخت خودشان کارت را در دستگاه کارتخوان قرار داده و تراکنش را انجام دهند.

پلیس راهنمایی و رانندگی استان چهارمحال و بختیاری  
اداره آموزش و فرهنگ ترافیک

## مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری: رشد ۹ درصدی مصرف بنزین در چهارمحال و بختیاری

امسال خبر داد به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری، مدیر منطقه گفت: این میزان افزایش مصرف بنزین در بازه زمانی اول فروردین تا پایان آبان ماه امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال در چهارمحال و بختیاری به ثبت رسیده و در این مدت، متوسط مصرف روزانه بنزین در سطح استان بیش از ۱ میلیون و ۲۷۳ هزار لیتر گزارش شده است.

این مقام مسول افزود: مصرف نفتگاز در هشت ماه گذشته ۰٫۸ درصد در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش داشته است و در این مدت بیش



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری از افزایش ۹ درصدی مصرف بنزین در هشت ماه گذشته

### آگهی فروش

#### یک واحد طرح پروار بندی ششصد راس بره شامل:

- ۱- سه عدد سالن پروار هر کدام ۱۸۰ متر مربع
- ۲- یک عدد سالن انبار ۲۴۰ مترمربع
- ۳- یک دستگاه واحد مسکونی کامل ۱۰۰ متر مربع
- ۴- یک دستگاه سوپیت کامل ۵۰ متر مربع
- ۵- دارای چهار هکتار زمین اطراف طرح دارای انواع درخت
- ۶- دارای امتیاز یک اینچ آب از چشمه کغان و یک دستگاه ترانس سه فاز برق مجزا
- ۷- دارای یک هکتار زمین کشاورزی آبی از مزرعه فرخور
- ۸- دارای یک ششم سهم آب از کانال فرخور هر ۱۲ روز ۴ ساعت کامل آب کانال فرخور
- ۹- قابل استفاده برای سایر طرحها

\* واقع در بهترین منطقه تفریحی و گردشگری فرخور و سبزکوه، هم فال است و هم تماشا، هم کار است و هم تفریح  
آدرس: استان چهارمحال و بختیاری- شهرکرد- شهر ناغان- کیلومتر ۱۵ جاده ناغان- سبزکوه- ابتدای مزرعه فرخور  
قیمت: به صورت توافقی  
فروشنده: منوچهر حاتم پور

تلفن های تماس: ۰۹۱۳۳۳۸۶۵۶۱ - ۰۹۳۷۰۳۵۸۷۹۱

## تکالیف متقابل مردم و حاکمیت

ادامه از صفحه نخست

حیال در این گونه برخوردها و رفتارها، عمدی در کار است یا سهو، تفاوتی در آن ندارد، آنچه مهم است، اتفاقی است که به واسطه آن تصمیم و قانون می‌افتد و نتیجه‌ای که به دست می‌دهد.

شاید هم، هدف این است تا توجهات نسبت به مسائل اقتصادی که مهمترین مسئله حال حاضر کشور است به سوی دیگر جلب شود.

اما هر چه هست، مردمی که با مشکلات اقتصادی همچون گرانی، دستمزدهای پایین، مسکن که بخش زیادی از درآمد خانواده را به خود اختصاص می‌دهد و دیگر مسائل و مشکلات اقتصادی روبرو هستند نمی‌توان گمراه کرد یا توجه آنها را از آن مسائل مهم دور کرد.

مدتهاست بر سر حضور محمد جواد ظریف در دولت بحث و جدل است، دولت و مجلس بر سر این موضوع پیش پا افتاده به اختلاف افتاده‌اند. قانونی وجود دارد که اگر بنا بر تمکین قانون است، مسئولان و مجریان قانون خود باید قانونمادرتر باشند.

چندی پیش رئیس مجلس شورای اسلامی از اجرا شدن قانون واردات خودروی کارکرده گلایه کرد. دولت قبل و دولت کنونی در این زمینه تخطی کردند و به قانون تمکین نکردند.

قانون هوای پاک از سوی دولت و مجلس به تصویب است اما هیچگاه مسئولان، وزارتخانه‌ها و سازمان‌هایی که در این قانون موظف به اجرای مسئولیت‌های خود هستند کاری انجام ندادند.

این روزها، مسئله فردوسی پور هم به دغدغه‌های دولت و قوه قضاییه ملحق شده است. وزیر ورزش از پیگیری رئیس جمهور برای بازگشت او به صدا و سیما خبر داده است.

قطعاً مسئله عادل فردوسی پور بسیار مهمتر از مسائلی همچون افزایش قیمت کالاهای اساسی چون گوشت، مرغ، تخم مرغ، زمزمه افزایش قیمت بنزین، افزایش قیمت برق، افزایش قیمت اجاره مسکن، کاهش مصرف گوشت و لبنیات و دیگر نمونه‌ها است!

قطعاً باید برای یک تصمیم، مصوبه و قانون، مقبولیت اجتماعی آن قانون و تصمیم نیز در نظر گرفته شود علاوه بر آن باید شرایط اجرای قانون نیز لحاظ شود که آیا جامعه که همان مردم هستند ظرفیت پذیرش آن را دارند یا نه؟

اعتقاد نگارنده بر این است که شرایط اقتصادی بر پذیرش قانون و قانونمندی یک جامعه تأثیر مستقیم دارد. در کنار این موضوع مهم، قانونمندی مسئولان نیز مقوله دیگری است که در این امر دخیل است.

مقوله حجاب و عفاف که قرار است قانون آن چند روز دیگر برای اجرا ابلاغ شود نیز مستثنی از این مؤلفه‌ها نیست. عقل، منطق، دین، عرف و سنت همگی تأکید بر رعایت حجاب و عفاف دارند حتی آنهایی که رعایت نمی‌کنند که سطح آنها نیز متفاوت است، بر این مسئله اعتقاد دارند، اما آیا این قانون با وجود بندهایی که در آن است قابل اجرا هم هست؟ آن هم در این شرایط!

بار دیگر تأکید می‌کنم حاکمیت هر گاه توانست شرایط اقتصادی را به یک رفاه نسبی برساند آنگاه می‌تواند از مردم نیز توقع داشته باشد که در جایگاه یک شهروند و هموطن قانون پذیر و قانون مدار به قوانین و تصمیمات قانونی که در راستای عزت جامعه است تن بدهد.

## معاون پیشگیری از جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری: چهارمحال و بختیاری از امنیت بالایی برخوردار است



معاون پیشگیری از جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری گفت: این استان با وصف نجابت، شرافت و فرهنگ تاریخی و عمیقی که دارد از سطح امنیت بسیار بالایی نسبت به دیگر نقاط کشور برخوردار است. بسیاری از نعمت‌های الهی در اختیار ماست و ما از آنها غافل هستیم و قدر و منزلت آن را نمی‌شناسیم و سیاست‌گذار آن نیستیم، زمانی که این نعمت‌ها از

دست برود، تازه متوجه می‌شویم که چه نعمت‌های بزرگ و گران بهایی را در اختیار داشتیم و امنیت از جمله این نعمت‌ها است که ارتباط تنگاتنگی با آسایش و آرامش یعنی همان مفهوم سعادت و خوشبختی دارد. متأسفانه شاهدیم که برخی در جامعه با اقدامات مجرمانه نعمت آسایش و آرامش را که در پرتو امنیت به دست می‌آید، تحت‌الشعاع قرار داده و با ایجاد رعب و وحشت در میان مردم به دنبال تحقق اهداف خود هستند.

## ● مردم چهارمحال و بختیاری ناامنی را بر نمی‌یابند

سید محمد موسوی اظهار کرد: استان چهارمحال و بختیاری با وصف نجابت، شرافت و فرهنگ تاریخی و عمیقی که دارد از سطح امنیت بسیار بالایی نسبت

به دیگر نقاط کشور برخوردار است. وی تصریح کرد: در برخی از موارد، تعداد محدودی از ناهنجاری‌ها که در فضای مجازی انعکاس وسیعی هم دارند، را شاهدیم اما مردم استان که به امنیت عادت دارند، این موضوع را بر نمی‌تابند و انتظار برخورد سریع با این موارد را دارند. موسوی بیان داشت: مردم انتظارات دارند زمینه‌های بروز چنین رفتارهایی در جامعه فرهنگ‌مدار، دست‌نخورده، سستی و اصیل چهارمحال و بختیاری کاهش یابد تا احساس امنیت در بین مردم مخدوش نشود. معاون پیشگیری از جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: ما در عرصه پیشگیری و برخورد خدمت‌گزار مردم هستیم، کار در عرصه پیشگیری دیر بازده

## برنامه‌های هفته قرآن و عترت در مدارس چهارمحال و بختیاری تشریح شد

جاری، «نسل قرآنی و آرمان مقام» انتخاب شده که در طول این هفته برنامه‌هایی متناسب با عناوین هر روز برگزار می‌شود. وی افزود: در این هفته، رونمایی از پوستر چهل و سومین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش‌آموزان و دهمین دوره مسابقات قرآن و عترت فرهنگی انجام می‌شود که مرحله آموزشگاهی این رویداد قرآنی به صورت رسمی آغاز

## استاندار چهارمحال و بختیاری:

## مشکلات دانشجویان دانشگاه فرهنگیان را حل می‌کنیم



استاندار چهارمحال و بختیاری در آستانه فرارسیدن ۱۶ آذر روز دانشجویان در بازدید از یکی از خوابگاه‌های دانشجویی گفت: حل مشکلات و تنگناهای دانشجویان دانشگاه فرهنگیان شهید رجایی این استان در

اولویت و در دستور کار قرار دارد. جعفر مردانی در بازدید از مرکز شهید رجایی فرخشهر دانشگاه فرهنگیان پس از بازدید و شنیدن سخنان دانشجویان این دانشگاه افزود: تلاش می‌شود پس

## مدیرکل مدیریت بحران استانداری چهارمحال و بختیاری:

## ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار برای جبران خسارت‌های حوادث طبیعی به چهارمحال و بختیاری ابلاغ شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: با پیگیری انجام شده ۲ هزار و ۹۳ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال اعتبار مربوط به جبران خسارت‌های وارده ناشی از حوادث غیرمترقبه برای این استان تصویب و ابلاغ شد. خسرو کیانی افزود: این اعتبار مربوط به خسارت‌های وارده ناشی از حوادث غیرمترقبه سال ۱۴۰۲ و فصل

بهار (سیلاب) امسال در چهارمحال و بختیاری است. وی اظهار داشت: این اعتبار برای جبران بخشی از خسارت‌های وارده به چهارمحال و بختیاری در بخش‌های زیربنایی و مسکونی است که پس از تأیید سازمان مدیریت بحران و ارسال به سازمان بودجه کشور در نشست ۶ آبان ۱۴۰۳ هیات دولت طرح، تصویب و ابلاغ شده است. مدیرکل مدیریت

بحران استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: از این میزان اعتبار ۸۳۷.۹ میلیارد ریال تسهیلات کم‌بهره، ۳۵۵.۳۵ میلیارد ریال کمک بلاعوض برای بخش مسکونی و معیشتی آسیب‌دیده و ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار تملک دارایی سرمایه‌ای برای بازسازی بخشی از تاسیسات دولتی، عمومی و زیرساخت‌های کشاورزی آسیب‌دیده است که بر اساس ضوابط و با در نظر

از بدو تصدی مسئولیت در استان از سوی مسوولان دانشگاه مطرح شده است و به آن اشراف کامل دارم.

مردانی گفت: شرایط موجود در مرکز شهید رجایی فرخشهر دانشگاه فرهنگیان شایسته و بایسته شما دانشجویان نیست و خجالت زده و شرمناک شما هستم.

در سال تحصیلی جدید هزار و ۷۰۰ دانشجو جذب دانشگاه فرهنگیان چهارمحال و بختیاری مشغول تحصیل هستند که ۷۰۰ دانشجو امسال جذب شده‌اند از این تعداد ۵۰۰ دانشجو معلم خوابگاهی هستند.

دانشگاه فرهنگیان چهارمحال و بختیاری در ۲ پردیس و یک مرکز تابعه در شهرهای شهرکرد و فرخشهر فعال است و در حدود یک‌هزار و ۵۰۰ دانشجو معلم در آن مشغول به تحصیل هستند. چهارمحال و بختیاری دارای ۲۰۸ هزار دانش آموز در مقاطع مختلف تحصیلی است.

گرفتن اولویت‌ها با هماهنگی فرمانداران و دستگاه‌های اجرایی در مناطق تحت تأثیر حوادث سطح استان مطابق با خسارت‌های اعلام شده هزینه می‌شود. سال گذشته در اواخر بهمن و همچنین در بهار امسال، سیلاب به بخشی از زیرساخت‌های چهارمحال و بختیاری آسیب‌هایی را وارد کرد. چهارمحال و بختیاری با ۱۲ شهرستان حدود یک میلیون نفر جمعیت دارد.

استانی در آغاز مراسمات عزاداری از دیگر برنامه‌های ایام فاطمیه خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان، امیری به طرح موقوفه مشارکتی حضرت زهرا (س) در استان اشاره و خاطر نشان کرد: این طرح با هدف تبلیغ و ترویج فرهنگ فاطمی در استان پایه‌گذاری شده است و در این ایام نیز غرفه‌های ویژه جهت مشارکت مردم استان در بقاع متبرکه و مصلی‌های نماز جمعه برپا خواهد شد.

فحشاء فی الارض شناخته شده و محکوم به اعدام می‌شود. موسوی تأکید کرد: مجرمانی که شرارت را سرلوحه کار خود قرار داده‌اند و تکرار جرم دارند، این موضوع را در نظر داشته باشند که عزم و اراده دادگستری این استان مقابله با بی‌قانونی‌ها است و در این مورد کوتاه نخواهد آمد. معاون پیشگیری از جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: علاوه بر نهادهای حاکمیتی، آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها، تربیون‌های نماز جماعت و جمعه و ... از خانواده‌ها هم انتظار می‌رود در کنار کلاس‌های درسی، ورزشی و ... که برای بچه‌ها پیش‌بینی می‌کنند، تاب‌آوری، جرأت، قدرت گفت‌وگو «نه» و ... را هم آموزش دهند.

تمهیدات برای ایام اجلاس‌های نماز، برگزاری پوش‌های قرآنی و رونمایی از باشگاه مؤذنان در راستای اجرای جشنواره «نواگلان مؤذن» از جمله مهم‌ترین برنامه‌های این هفته است. وی با تأکید بر اینکه هدف از نامگذاری هفته قرآن و عترت و نماز مدارس ترویج این ارزش‌های دینی است، تصریح کرد: تلاش داریم در همه مدارس استان به فراخور این هفته برنامه داشته باشیم و برنامه‌های محوری نیز در مرکز استان و مراکز شهرستان‌ها برگزار

پذیرفته شده است که بر همین اساس باید مشکلات آنان براساس اولویت‌بندی، حل شود. وی با بیان اینکه دانشجویان معلمان، فرهنگیان و دبیران آینده این سرزمین هستند تأکید کرد: فرزندان جامعه ما به واسطه شما تعلیم و تربیت می‌شوند به همین دلیل در بحث آموزش و پرورش هر آنچه هزینه شود سرمایه‌گذاری است. مردانی ادامه داد: شما دانشجوی معلمان امروز قرار است در آینده پزشکان، مهندسان، کارمندان و معلمان زیادی را تحویل جامعه بدهید پس باید نسبت به دیگر دانشجویان، سعه صدر بیشتری داشته باشید.

استاندار چهارمحال و بختیاری افزود: نباید خدایی ناکرده بسا تندی و لجاجت مشکلات از سوی شما دانشجویان عنوان شود چرا که آینده فرزندان این سرزمین در دست شما معلمان آینده است. وی یادآور شد: مسائل و مشکلات مرکز شهید رجایی فرخشهر دانشگاه فرهنگیان

از انتصاب رییس دانشگاه، جلسه هیات امانه با حضور ۲ تا سه نفر از نمایندگان دانشجویان برگزار شود و زبان گویا و صدای بی‌صدای شما باشند و موارد و مشکلات شما را عنوان کنند.

استاندار چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه یکی از اعضای هیات امانه دانشگاه فرهنگیان استان رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی است گفت: این نکته مثبتی است که بتوانیم از ظرفیت این سازمان و همچنین سازمان برنامه و بودجه کشور برای حل مشکلات این مجموعه براساس اولویت بندی مسائل و مشکلات استفاده شود. وی با ابراز ناراحتی از شرایط دانشجویان مرکز شهید رجایی فرخشهر دانشگاه فرهنگیان اضافه کرد: زندگی کردن در نمازخانه به عنوان خوابگاه و حضور هفت ساعت و مشکلات استفاده شده در نمازخانه از یک اتاق ۱۲ متری شایسته نیست.

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: تعدادی دانشجو بدون ظرفیت‌سنجی

استان خیر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن امیری اظهار کرد: طرح سوگواره «یاس نبوی» همزمان با سراسر کشور از ۱۳ تا ۱۷ آذرماه در بقاع متبرکه شاخص چهارمحال و بختیاری و با عطر شهدای گمنام برگزار می‌شود. وی فضا سازی محیطی و پیرامونی بقاع متبرکه، پخش مداحی و کلیپ‌های کوتاه سخنرانی در خصوص شهادت حضرت زهرا(س) از سیستم‌های صوتی بقاع متبرکه، هماهنگی با سخنرانان، مادحین و هیئات مذهبی شاخص و برایی موبک‌های پذیرایی را از جمله اقدامات

## مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری:

## برگزاری سوگواره «یاس نبوی» در ۳۵ بقعه چهارمحال و بختیاری



مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری از برپایی طرح سوگواره «یاس نبوی» با حضور سوگواران فاطمی در ۳۵ بقعه شاخص

استان خیر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن امیری اظهار کرد: طرح سوگواره «یاس نبوی» همزمان با سراسر کشور از ۱۳ تا ۱۷ آذرماه در بقاع متبرکه شاخص چهارمحال و بختیاری و با عطر شهدای گمنام برگزار می‌شود. وی فضا سازی محیطی و پیرامونی بقاع متبرکه، پخش مداحی و کلیپ‌های کوتاه سخنرانی در خصوص شهادت حضرت زهرا(س) از سیستم‌های صوتی بقاع متبرکه، هماهنگی با سخنرانان، مادحین و هیئات مذهبی شاخص و برایی موبک‌های پذیرایی را از جمله اقدامات

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گفت: با توجه به حضور پیکر ۵ شهید گمنام در استان، به دنبال آن هستیم تا در بقاع متبرکه شاخص استان مراسم

عزاداری حضرت زهرا(س) با حضور این شهید برپا شود.

امیری تصریح کرد: اجرای طرح اطعام فاطمی با استفاده از ظرفیت خیرین و همچنین از محل موقوفات منطبق ویژه عزاداران در شام شهادت و روز شهادت حضرت زهرا(س) در دستور کار هیئت امانه و مدیران فرهنگی بقاع متبرکه قرار گرفته است.

مدیرکل اوقاف استان با اشاره به ابعاد قرآنی زندگانی حضرت زهرا (س)، بیان کرد: برگزاری محافل انس با قرآن کریم و استفاده از تلاوت قاریان برجسته

بسیار زیبایی دارد، اما تعریف آن نیاز به بازتعریف دارد، مردم جامعه تصور می‌کنند هر کسی بتواند یک نفر از طرف مقابل را مصلوم کند، غیرت بالایی دارد. وی اضافه کرد: غیرت باید منجر به رشد و اصلاح جامعه شود، نه به تیتیم کردن کودکی یا ناامن کردن محیطی، نخبگان و هنرمندان جامعه باید برای فرهنگ‌سازی در این زمینه محتوا تولید کنند و به یاری ما بیایند. موسوی یادآور شد: در قانون مجازات اسلامی، نزاع دسته‌جمعی به‌عنوان یک جرم غیرقابل بخشش مطرح است و باتیان نزاع در این قانون، مجازات شدیدتری دارند. وی با اشاره به اینکه در برخی از نقاط استان برخی به جای کمک گرفتن از قانون تخصصی نماز و مهدویت قم، حضور دانش‌آموزان در مدارس همجوار مساجد در قالب اجرای طرح «پیوند مدارس و مساجد» برای محافل انس با قرآن و مسابقات قرآن دانش‌آموزان در مساجد،

و همه‌جانبه است. وی بیان داشت: عوامل مختلفی در خشم افراد از جنبه فیزیولوژی جسمی تا محیط خانوادگی و نداشتن مهارت‌های هوش هیجانی، عدم تاب‌آوری، مشکلات اقتصادی و ... دخیل می‌باشد که ممکن است به وقوع جرم خشن منجر شود.

## ● ریش‌سفیدان در چهارمحال و بختیاری مشکلات بسیاری را رفع می‌کنند

موسوی افزود: در چهارمحال و بختیاری به سبب اصالتی که وجود دارد هنوز ریش‌سفیدان، بزرگان و متفکران جایگاه ویژه‌ای دارند و می‌توانند مشکلاتی را رفع کنند که ما با صدها کار اداری نمی‌توانیم از پس آنها برآیم. معاون پیشگیری از جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری عنوان داشت: غیرت معنای

اموال و انتقام‌جویی پیش می‌روند. معاون پیشگیری از جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری از تصویب طرحی برای مقابله با این آسیب‌ها خبر داد و گفت: در همین راستا تیم‌های ویژه امنیتی به محض اطلاع از انگیزه‌های اینچنینی جلساتی با مسئولان انتظامی استان تشکیل می‌دهند و اقدامات شناسایی و پیشگیرانه را انجام می‌دهند.

## ● عزم و اراده دادگستری چهارمحال و بختیاری مقابله با بی‌قانونی‌ها است

وی اذعان داشت: هرکس به‌طور گسترده مرتکب جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد، امنیت داخلی یا خارجی کشور، نشر اکاذیب، اختلال در نظام، احراق و تخریب، پخش مواد سمی و میکروبی، دایر کردن مراکز فساد و

ایمان‌دانی... یک واحد خون هدایه شما جان نجاتر راه‌تواند نجات دهد؟ سازمان انتقال خون ایران



<p>سه شنبه ۱۳ آذر ماه ۱۴۰۲ • سال سی و پنجم • شماره ۲۸۱۱</p>	<p><b>نشانی دفتر شهر کرد:</b> خیابان شریعتی - کوچه ۵۵ پلاک ۱۲</p> <p><b>همراه:</b> ۰۹۱۲۳۸۱۳۳۷۳ • <b>نمابر:</b> ۰۲۲۲۲۱۰۱ • <b>تلفن:</b> ۰۲۲۲۲۰۸۵۲ و ۰۲۲۲۲۰۸۰۰</p> <p>ص: پ: ۱۹۸</p>	<p>* زیر نظر شورای سردبیری</p> <p><b>صفحه آرایی:</b> مرضیه نافیان</p>
<p>E-mail : zardkoo1@yahoo.com</p> <p>E-mail : zardkooabhakhtiyari@yahoo.com</p> <p>Site: www.zardkooohnews.com</p> <p>Telegram: https://telegram.me/zardkooohnewspaperw</p>	<p>تلفن: ۰۹۱۹۲۵۲۸۶۶۵</p>	

## خانه‌های کوچک، دل‌های بزرگ؛ زوج‌هایی که خوشبختی را در سادگی جستجو می‌کنند



در جامعه‌ای که هزینه‌های سنگین ازدواج برای بسیاری از جوانان به مانعی بزرگ تبدیل شده است، زوج‌هایی وجود دارند که با حداقل امکانات راهی برای ساختن زندگی مشترک پیدا کرده‌اند. داستان این افراد، نه تنها الهام‌بخش است، بلکه درسی ارزشمند درباره اولویت‌بندی ارزش‌های واقعی زندگی ارائه می‌دهد. در دنیای پرشتاب امروز، جایی که هر روز از گوشه و کنار اخبار زندگی‌های مجلل و نمایش‌های پر زرق‌وبرق می‌آید، یک تغییر جدید در حال شکل‌گیری است. در حالی که بسیاری از جوانان به دنبال دستیابی به یک زندگی پر از تجملات هستند، برخی از زوج‌های جوان تصمیم گرفته‌اند مسیر متفاوتی را بروند؛ مسیری که در آن، سادگی و حقیقت زندگی جایگزین نمایش‌های سطحی و مادی شده است. این زوج‌ها به‌جای سرمایه‌گذاری در ظاهر و مراسمات پرهزینه،

بود. در ابتدای زندگی، امیر و فاطمه تصمیم گرفتند به جای تکیه بر دارایی‌های خانواده، با تلاش خودشان زندگی را بسازند. برای کاهش هزینه‌ها، چند ماه اول را در خانه پدری امیر گذراندند. پس از مدتی، آن‌ها توانستند خانهای کوچک در مسیح‌خندان اجاره کنند. اگرچه این خانه از نظر اندازه کوچک بود، اما برای امیر و فاطمه، سرشار از عشق و امید بود. در این خانه، آن‌ها طعم واقعی استقلال را چشیدند و پایه‌های زندگی‌شان را محکم‌تر کردند. پس از چند سال، با تلاش‌های خستگی‌ناپذیر، امیر و فاطمه توانستند خانه‌ای در پردیس خریداری کنند. این موفقیت، نتیجه‌ی سال‌ها صبوری، عشق و همدلی بود. امروز، آن‌ها صاحب یک فرزند هستند که روشنائی جدیدی به زندگی‌شان بخشیده است. داستان امیر و فاطمه، یادآوری می‌کند که عشق واقعی، در سایه تعهد و تلاش مشترک رشد می‌کند. استقلال، هرچند دشوار، طعم شیرین‌تر از هر موفقیت آماده‌ای دارد.

### • جشن عشق در یک کافه کوچک

نگار و آرش، هر دو متولد دهه هفتاد، در یک پروژه معماری دانشگاهی با هم آشنا شدند. عشق به هنر، خلاقیت، و ساختن چیزی از هیچ، آن‌ها را به هم نزدیک‌تر کرد. وقتی تصمیم به ازدواج گرفتند، می‌دانستند نمی‌خواهند مراسمشان زیر بار وام یا قرض برگزار شود. روز ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰، عقدشان را در یک کافه کوچک در مرکز تهران جشن گرفتند. آرش می‌گوید: «کافه‌ای که انتخاب کردیم، همان‌جایی بود که بارها درباره پروژه‌های مشترک دانشگاهی‌مان

می‌کردند. یک ماه، خاله‌ها و دایی‌ها، ماه بعد عمه‌ها و عموها، و به همین ترتیب دوستان نزدیک. هر بار، با یک شام ساده و صمیمی که با عشق آماده کرده بودند، فضای خانه‌شان پر از خنده و شادی می‌شد. جهیزیه این زوج هم داستان جالبی داشت. آن‌ها به‌جای آن‌که یک نفر همه هزینه‌ها را بر دوش بکشد، با هم برنامه‌ریزی کردند و به‌صورت مشترک هر آنچه برای یک زندگی ساده و آرام نیاز داشتند، تهیه کردند. از یخچال گرفته تا قابلمه‌های آشپزخانه، هر چیزی که می‌خریدند، نمادی از تلاش و مشارکتشان بود. مهدیه می‌گفت: «وقتی با احمد برای خرید جهیزیه به بازار می‌رفتم، احساس می‌کردم همه چیز بیشتر از وسایل، نشان‌دهنده همکاری و عشق ماست.» زندگی آن‌ها در همان خانه کوچک آغاز شد. فضایی ساده با چیدمانی صمیمی که گرمای عشق در آن موج می‌زد. احمد و مهدیه با خنده می‌گفتند: «خانه ۴۰ متری ما برای دو قلب عاشق، به‌اندازه یک کاخ جا دارد!» این زوج امروز نیز با همان سادگی و عشق به زندگی‌شان ادامه می‌دهند. احمد و مهدیه با انتخابی متفاوت، نشان دادند که خوشبختی در برگزاری مراسم پرزرق‌وبرق یا خانه‌های بزرگ نیست، بلکه در صمیمیت، همکاری و همراهی بی‌قیدوشرط در کنار همدیگر است.

### • زندگی مشترک به دور از فشارهای

اجتماعی

کیمیا و رضا زوج جوان ۲۷ و ۳۰ ساله‌ای هستند که در سال ۱۳۹۷ زندگی مشترکشان را آغاز کردند. آن‌ها داستانی متفاوت دارند؛ داستانی که در آن اصرار به چشم و هم‌چشمی و فشارهای اجتماعی را کنار گذاشتند و انتخاب کردند که زندگی را با آرامش و به دور از توقعات غیرضروری شروع کنند. به جای صرف

هزینه‌های گزاف برای یک عروسی لاکچری و تهیه جهیزیه‌ای پر زرق و برق، تصمیم گرفتند با هم پولشان را روی هم بگذارند و خانه‌ای ۴۰ متری خریدند. کیمیا با لبخندی می‌گوید: «اما معتقدیم زندگی مشترک باید همه چیزش مشترک باشد. نه اینکه همیشه در فکر این باشیم که این خانه داماد است و جهیزیه مال عروس. این فکر دیگر برای ما مناسب نیست، ما می‌خواستیم با آرامش زندگی را شروع کنیم و نه اینکه از همان ابتدا درگیر مقایسه‌ها و حرف مردم شویم. اگر بخواهیم زندگی‌مان را بر اساس چشم و هم‌چشمی‌ها بسازیم، همیشه باید در برابر انتقادها و مقایسه‌ها تسلیم شویم.» رضا نیز تأکید می‌کند: «در خرید خانه مشترک، تمام تلاش‌مان این بود که چیزی بخریم که برای آغاز زندگی کوچک، بلکه جایی که بتوانیم در آن با نه رشد کنیم. برای جهیزیه هم همینطور عمل کردیم، فقط آنچه که ضروری بود تهیه کردیم و بقیه چیزها را در مرور زمان خریدیم.» آن‌ها حتی مبل‌مان و وسایل غیرضروری مانند ماکروویو و لوازم تزئینی را از لیست خریدشان کنار گذاشتند. کیمیا می‌گوید: «احساس می‌کنیم بدون این چیزها هم می‌توان زندگی کرد. در نهایت، مهم این است که با هم بودن و محبت بینمان را داشته باشیم، نه اینکه درگیر چیزهای مادی باشیم.»

این زوج‌های جوان، به سادگی و با درک عمیق از نیازهای واقعی زندگی مشترک، نشان دادند که می‌توان بدون فشارهای اجتماعی و تظاهر ماکروویو و لوازم تزئینی را از لیست خریدشان کنار گذاشتند. کیمیا می‌گوید: «احساس می‌کنیم بدون این چیزها هم می‌توان زندگی کرد. در نهایت، مهم این است که با هم بودن و محبت بینمان را داشته باشیم، نه اینکه درگیر چیزهای مادی باشیم.»

محل خواب کودکان تا زیر ۱۸ سال و خانم‌ها به بهزیستی و افراد بالای ۶۰ سال به سالمندان منتقل می‌شوند. کزایی تأکید کرد: در شهر هرکد تاکنون گزینه‌های افراد بی‌خانمان که سرپناه نداشته باشند را نداریم، حتی اگر فردی بی‌خانمان باشد که به دلیل بی‌پولی مشکل مسکن داشته باشند دو نهاد کمیته امداد و بهزیستی به عنوان متولی، باید بحث مسکن را برایشان رفع کنند.

گرفته می‌شود، یعنی اگر فرد معنادار باشد به کمپ ترک اعتیاد، اگر کودک یک تا ۱۸ سال باشد کودک کار به شمار می‌رود و به مرکز بهزیستی تحویل می‌شود، اگر بالای ۶۰ سن داشته باشد به سالمندان و اگر بیمار باشد به مرکز بهداشت تحویل داده می‌شود.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد به بحث مسکن کودکان کار اشاره کرد و گفت: برای اسکان

اکبر ایازی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: مرکزی که برای ساماندهی افراد از جمله کودکان کار، معزادان و ... در شهرکرد فعال بوده، مرکز خدمات اجتماعی شهرداری شهرکرد است. وی افزود: تصمیمات لازم برای افراد در این مرکز با حضور نمایندگان ادارات از جمله کمیته امداد، فرمانداری، بهزیستی، مرکز بهداشت و شهرداری و نماینده دادستان

زیرا موظف به ایجاد سرپناهی امن برای آن‌ها هستند، سرپناهی که سرمای پاییز و زمستان را به گرمی تبدیل کند و بدون دغدغه به استراحت بپردازند. امیر شهرکرد در مقایسه با شهرهای دیگر شهری است بدون خانمان، یعنی در این شهر بی‌خانمان وجود ندارد که نیازمند گرمخانه باشد، خبرنگار ایسنا مصاحبه‌ای را در این راستا انجام داده که با هم می‌خوانیم.

## اینجایی خانمانی معنا ندارد

همین که هوا سرد می‌شود افراد خود را به خانه می‌رسانند تا از گرمای خانه بهره‌مند شوند، اما افرادی هستند که طعم گرما را نمی‌چشند و به دنبال مکانی امن برای خود هستند. به گزارش ایسنا، اگرچه بی‌خانمان‌ها محل گرمی ندارند، اما گرمخانه‌هایی برایشان ایجاد

## ایرانی یا اسرائیلی؟ حق انتخاب با مشتری است



انزجار از اسرائیل کلمه جدیدی نیست، کلمه ای است که برای بسیاری از کسانی که بعد از انقلاب به دنیا آمده‌اند و بزرگ شده‌اند انقلاب مهدوی هستند، در سراسر عمرشان تکرار شده است. نفرین بر اسرائیل و مرگ بر اسرائیل آرزوی بزرگ نه تنها بسیاری از ما است بلکه هم اکنون آرزوی بسیاری از مردم جهان شده است. اما به راستی ما بساری مقابله با این اهریمن بزرگ چه‌کار کرده‌ایم. فقط احساس انزجار و نفرت کافی است؟ فقط آرزو و دعای نابودی این رژیم اهریمی کافی است؟

در یکی از محله‌های تهران مغازه کوچکی است که مشتری کمی هم ندارد. اما با این وجود وظیفه خود دانسته تا تمام تلاش خود را برای نابودی اسرائیل انجام دهد. او از مغازه‌اش شروع کرده و ویتزینی را به اجناس حامی اسرائیل اختصاص داده و بالای ویتزین نوشته با خرید این اجناس به رژیم صهیونیستی کمک می‌کنید. او حدود یک سالی می‌شود که این کار را انجام داده و با وجود اینکه در محله‌ای کاملاً مذهبی واقع شده، بازخوردهای متفاوتی از مردم گرفته است.

• **حامی ارتش اسرائیلیم یا حامی مظلومین فلسطین و لبنان**

حدود نیم ساعت مهمان مغازه بودم و در همین چند ساعت بازخوردهای مشتریان در قبال این اجناس برام جالب بود. برخی بی تفاوت، برخی حساس و برخی گویا اصلاً ندیده‌اند. حاج محمود هم‌راه نوه اش وقتی وارد

## هدف از جنگیدن؛ چیزی برای دوست داشتن «حب الوطن»

پسرم پرسید: «رونالدو کیه؟» گفتم: «هیچی، به فوتبالش.»

داداش ابراهیم، داداش محسن، آرمان، حاج ابراهیم همت، حاج قاسم هم که جای خود دارد. پسرم گاهی شب‌ها خواب حاجی را می‌بیند که بغض می‌کند. بیدار که می‌شود، دستش را ممت می‌کند و بازویش را سفت می‌کند. مثل داداش ابراهیم و حاج قاسم بود ورزش باستانی و تکواندو، تاس امریکا و اسرائیل را به هم بدزد.

آن‌ها ربا به دست خوایش می‌برد. مادر پسر بچه فلسطینی را می‌بینم که روزش با چشم در چشم دشمن شدن در ایست بازرسی، شروع می‌شود. او را به بچه‌اش نشان می‌دهد و تمام قصه آوازی این هفتادسال را برایش تعریف می‌کند. انتخاب دومی برای پسر بچه نمی‌ماند که در آن شک کند.

آن‌ها ربا را از دستش بیرون می‌کشیم و به نسبت بین پسر و آن‌ها ربا فکر می‌کنم. باید قهاری بود و با کلمات، اغجاز می‌کرد. یک شب برخلاف شب‌های قبل که درباره پست‌هایش بحث می‌کردیم، از دلنگی برای هرات نوشت، سناکت بود. همه هم اتافی‌ها باز می‌کنم و او به شوق اسباب‌بازی جدید. این‌ها ربا قویتر است، فقط امکاناتش اندازه می‌شود. بر همه بایسته است نسبت به خرید این کالاها بی توجه نباشیم. ای کاش دولت و دستگاه‌های مسئول ضمن شناسایی این برندها و برندهای مشکوک به صهیونیستی بودن نسبت به لغو مجوز ورود و یا ابطال مجوز تولید محصولات شرکتهای حامی صهیونیستی اقدام می‌کردند و قوانین لازم در خصوص خرید و فروش این کالاها را وضع می‌نمودند.

حالا با توجه به اهمال کاربهای مسئولین در این خصوص ما باید تکلیف شخصی خودمان بدانیم و با حذف محصولاتی که مستقیم یا غیرمستقیم بر اقتصاد رژیم صهیونیستی تأثیر گذار هستند از سبد خرید خود، ضربه کاری برای ضعیف ساختن اقتصاد رژیم صهیونیستی بزنیم. با یک جستجوی کوچک می‌توانیم لیست بسیاری از برندهای شناخته شده مانند، پسی، کوکاکولا، کیت کت، دامستوس، فری، پرینل، فینیش و هزاران برند پوشاک، خوراکی و ... را که با اسرائیل مرتبط هستند شناسایی کنیم و مقابله با اسرائیل را در زندگی خودمان شروع کنیم. /ایرنا

در بین ما مردان همیشه دغدغه تربیت فرزند چیز مهمی است. گاهی خواب را از چشممان می‌گیرد و گاهی لقمه را در گلو نگه می‌دارد. گاهی هم باهمجان در روغن را یا حتی پیراهن همسر را که اتوی رویش مانده جوری می‌سوزاند که تا به خودمان بیایم دیر شده است.. عجیب است این هزارتوی پیچیده تربیت فرزند.

فربروی ویتزین مغازه‌ای ایستاده‌ایم. گیسر داده آهن‌ریای چینی بخریسد. کنارش آهن‌ریای ایرانی صورتی‌رنگی است اما یک گوشه از روکش پلاستیکی‌اش پاره است. صدای «یارب یارب» پسر بچه فلسطینی توی گوشم زنگ می‌زند. چند روز است با خود می‌گویم لابد مادرش روحیه مقاومت را از دوست داشتن فلسطین شروع کرده. خم می‌شوم و آهسته می‌گویم: «قبلا چینی خریدیم، به درد نمی‌خورده این دفعه ایرانی بخریم.»

قانع کردنش سخت نیست. کمی که سکوت کنم و دو بار بگویم ایرانی، رضایت می‌دهد. ایرانی را برمی‌داریم و می‌رویم خانه. من به شوق حمایت از محصول داخلی در جعبه را باز می‌کنم و او به شوق اسباب‌بازی جدید. این‌ها ربا قویتر است، فقط امکاناتش اندازه می‌شود. بر همه بایسته است نسبت به خرید این کالاها بی توجه نباشیم. ای کاش دولت و دستگاه‌های مسئول ضمن شناسایی این برندها و برندهای مشکوک به صهیونیستی بودن نسبت به لغو مجوز ورود و یا ابطال مجوز تولید محصولات شرکتهای حامی صهیونیستی اقدام می‌کردند و قوانین لازم در خصوص خرید و فروش این کالاها را وضع می‌نمودند.

حالا با توجه به اهمال کاربهای مسئولین در این خصوص ما باید تکلیف شخصی خودمان بدانیم و با حذف محصولاتی که مستقیم یا غیرمستقیم بر اقتصاد رژیم صهیونیستی تأثیر گذار هستند از سبد خرید خود، ضربه کاری برای ضعیف ساختن اقتصاد رژیم صهیونیستی بزنیم. با یک جستجوی کوچک می‌توانیم لیست بسیاری از برندهای شناخته شده مانند، پسی، کوکاکولا، کیت کت، دامستوس، فری، پرینل، فینیش و هزاران برند پوشاک، خوراکی و ... را که با اسرائیل مرتبط هستند شناسایی کنیم و مقابله با اسرائیل را در زندگی خودمان شروع کنیم. /ایرنا

**امروزه دغدغه‌رینایک تبلیغات نه تنها ابجد ارتباط بلکه تدویم رابطه با مخاطبان است.**

**برای تبلیغات در پر سابقه ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.**

**تلفن های پذیرش آگهی: ۰۲۲۲۰۸۵۰ - ۰۲۲۲۰۸۵۲ (۰۳۸) نمابر: ۰۲۲۲۳۱۰۱ (۰۳۸)**

**Telegram: https://t.me/zardkooohnewspaperw**  
**E-mail : zardkoo1@yahoo.com**  
**E-mail : zardkooabhakhtiyari@yahoo.com**

